

# **MENHEC DERSLERİ | BÖLÜM: 11**

## **KAFİRLERİN DÜŞMANLIĞI, ÖLÇÜ DEĞİLDİR!**

### **Şeyh Abdullah Muhaysini**

Allah'ın selamı rahmeti ve bereketi üzerinize olsun.

#### **\*Besmele ve Hamdele\***

Merhabalar baş tacımız olan Allah yolundaki Mücahit kardeşlerimiz!

Allah makbul buyursun. İslam coğrafyasında olup Cihad haberlerini takip eden kardeşlerimize de merhaba!

Kardeşler çok çok tehlike arz eden ciddi bir konu hakkında konuşacağız.

Öyle ki bu konu, birçok Mücahidin zapt edemediği ve kendilerini fitneye sürükleyen bir mesele olmuştur.

Böylelikle birçoğunun cihadi, bir vebale dönüşmüş ve onları şu ayetin muhatabı kılmıştır;

**"De ki: 'Size, iş ve davranışları bakımından en çok ziyana uğrayanları bildirelim mi? Onlar, iyi yaptıklarını sandıkları halde, dünya hayatında çabaları boşa giden kimselerdir.'"**

**[Kehf Suresi, 103-104]**

**Bu konu; Hakkı, müteşabih ve aynı anda iki doğruyu içeren temeller üzerine inşa etmektir. Yani hakkı, göreceli bir hale düşürmüşlerdir.**

**"Kalplerinde bir eğrilik olanlar, fitne çıkarmak ve onun olmadık yorumlarını yapmak için müteşabih âyetlerinin ardına düşerler."**

**[Âl-i İmrân Suresi, 7]**

Nitekim Aişe annemiz radiyallahu anha bu ayet hakkında; **"Eğer ki müteşabihlere tabi olanları görürseniz Allah'ın onlardan sakındırdığını bilin!"** demiştir

Bu konu üzerine örnek verecek olursak;

Örneğin günümüzde ÖSO-İslami gruplar veya DAEŞ-İslami gruplar, veya Libya, Yemen, Irak grupları arasında anlaşmazlık bulunmaktadır.

**Bir grubu değerlendirmemiz gerektiğinde temel olarak bakmamız gereken; Kur'an'a ve Sünnete olan bağlılığıdır.**

Böylelikle hakka en yakın olanı bulunur ve tabi olunur.

Ancak **Cihad sahalarındaki imtihanlarımızdan biri de; gençlerin hakkı, müteşabih özelliklerde aramasıdır.**

Örneğin bir grubun bazı zaferler elde etmesi üzerine hak grubun o olduğunun sanılması.

Örneğin DAEŞ, Musul'a girdiğinde ve büyük operasyonlar düzenlediğinde birçok Müslüman genç, bu zaferlerine aldandı.

Bu zaferleri üzerine "**Bu cemaat, apaçık hak cemaattir**" fikrine düştüler.

Veya İhvan'ın demokratik seçimlerle başa gelmesi üzerine bazılarının demokrasiyi hak yol görmesi gibi. "**İşte hak yol budur, doğru yol budur**" gibi söylemlerde bulunanlar oldu.

Ancak DAEŞ, hezimete uğramaya başlayınca bu kişiler neye uğradığını şaşırды.

Zira zafer kazanmalarına aldanmışlardı ancak hezimete uğramaya başladılar.

Neden peki?

Çünkü bu kimseler, din ve meheclerini değişken müteşabih etkenlere bağlamışlardı. Apaçık sabit naslara, helale ve harama bağlanmamışlardı.

**Bir diğer zümre ise; bazı kimselerin, bir grubun hak olduğunu görülen birkaç rüyaya bağlamış olması.**

Örneğin falanca Mücahit bir rüya görüyor, rüyasında gördükleri üzerine grubunu değiştiriyor, ertesi gün gördükleri üzerine bir diğer gruba sonra bir diğerine, böyle böyle geziniyor.

Halbuki Nebi sallallahualeyhi ve sellem kendi rüyasından bahseden bir sahabeye;

**"Rüyada şeytanın seninle oynamış olmasını bana anlatma!"** diye cevap vermiştir.

Dolayısıyla kardeşler rüya, hakka ulaştırıcı bir delil değildir.  
Sadece Mübeşşirat babındandır.

**Bir diğer zümre, lanetleşme müteşabihi üzerinden doğru tarafı arayanlar zümresidir.**

Örneğin DAEŞ cemaati;

**"Allah'ım! Eğer ki biz hak bir cemaat isek bizi muzaffer ve muiz kıl, ancak grubumuz, batıl ise belini kır ve komutanlarını öldür!"** diye lanetlemede bulunuyordu.

DAEŞ, muhaliflere karşı bazı kazanımlar elde edince, "**IŞİD, Lanetleşme de haklı çıktı**" diyenler oldu.

Bunu diyenler, çok geçmeden bu cemaatin tüm liderlerinin ölümüyle şaşkınlığa uğradı.

Sandıklarının tam aksi gerçekleşti, neye uğradıklarını şaşırıyorlar ve fitneye düştüler.

Allah'tan selamet ve afiyet dileriz.

### **Bu konuya verilecek bir diğer örnekte; Hak ile ahir zaman olayları arasında bağ kuranlar!**

Örneğin Nebi ﷺ, "**80 sancaktan oluşan Rumlar ile Dabık ovasında savaşacaksınız.**" buyuruyor.

Bir grup, Dabık ovasına hakim olunca "**Biz hak cemaatiz**" demeye başlıyor Kendilerinden Dabık ovası alınca da "**Bakın biz hak cemaatiz, kafirlerle savaşıyoruz.**" dediler.

Guta'yı aldıklarında Nebi ﷺ'in; "**Guta, Müslümanların yuvasıdır.**" hadisini kullanmaya başlıyorlar.

Çok geçmiyor Guta'da ellerinden düşüyor, sürekli böyle tepetaklak oluyorlar.

### **Çünkü Ahir zaman olayları üzerinden şer'i bir çıkarımda bulunulamaz!**

Bu olaylar üzerinde sadece müşahede yapılır ve ibret alınarak derslere konu edilir.

### **Bu konu üzerine verilecek bir diğer örnek ise; bazılarının gruplara yaptığı gibi çift görüşlülük!**

Örneğin Şam, Irak, Yemen veya Libya'da hak mücadele de bulunan iki grup olsun.

Falanca Mücahit, A grubunun falanca hataya düştüğünü görünce B grubunun hak grup olduğuna kanaat getiriyor.

B grubu hata yapınca da bu defa A grubunun sadece hak olduğunu düşünüyor.

Örneğin Ahrar-u Şam'ın hak grup olduğunu düşünen ve onlara katılan bir mücahit, grubunun komutanlarından birinin küfrettiğini veya grubunun bir zulme alet olduğunu görünce, doğrudan DAEŞ'e katılarak hak grubun onlar olduğu zannına kapılıyor.

DAEŞ'e girip onların halini görünce ise tekrardan geri geliyor.

### **Kardeşler! Bir grubun tökezlemiş olması, diğer grubun hak olduğu anlamına gelmiyor!**

İki grupta batıl veya iki grupta hak olabilir.

**Hak taraf, düşülen hatalarla değil, savunulan fikrin doğruluğu ve Allah için çabayla belli olur.**

**Buna örnek ise; bir gruba kafirlerin düşmanlık beslemesinin bir ölçü olarak alınmasıdır.**

Allah ıslah etsin örneğin bazıları falanca gruba "*İşte hak grup!*" isimlendirmesinde bulunuyorlar.

Bu kaniya nasıl vardın diye soruyorsun; "*Tüm dünya onları sevmiyor.*" cevabını veriyor.

Varaka b. Nefvel'in,  
"*Kendisine kafirlerce düşmanlık beslenen hiç kimse yoktur ki hak üzere olmasın*" sözünü söylüyor.

Bu söze dayanarak böyle bir teşhis de bulunuyor.

**SubhanAllah! Varaka b. Nefvel'in sözleri, ne zamandandır delil olarak kullanılıyor?**

Bu söz, kendisine her düşmanlık beslenen kişinin, hak üzere olduğu anlamına gelmiyor.

Pekişmesi için bir örnek vereyim;

Adolf Hitler, kendisine tüm dünyanın düşmanlık beslediği kişiydi, bununla birlikte o bir Naziydi!

Veya Kaddafi?  
Dünya onun aleyhine düşmüştü ancak hak üzere falan değildi.

Tüm dünya İhvan'ı yönetimden düşürmek için çeşitli planlar tertipleledi.

Ancak bu demokrasi yolunu seçmelerinin ve Cihad'a karşı pasif durmalarının hak olduğu anlamına gelmez!

Benzeri örnekler çok fazladır.

**Kardeşler! Kendisine kafirlerin düşmanlık beslediği kişi, hak üzeredir diye bir şey yok!**

**Ancak hak yolu seçenlerin tamamı, düşmanlığa maruz kalacaktır.**

Allah seni korusun, bu hususta dikkat et.

Allah'tan basiretimizi ve ferasetimizi açmasını diliyorum, şüphesiz O, buna kadirdir.